

UWP Povlsen ApS

Baldersbækvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 30 91 78 20

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulla Windeballe Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	UWP Povlsen ApS Baldersbækvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 30 91 78 20
	Stiftet: 4. oktober 2007
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Ulla Windeballe Povlsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bestået af mandskabsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.821.728 mod 2.958.726 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.998 mod -99.044 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets moderselskab og andre kreditorer stiller den fornødne kapital til rådighed. Moderselskabet har i den forbindelse givet tilsagn om at yde kredit hvis nødvendigt.

Årsrapporten er på den baggrund aflagt efter principperne for going concern.

Ledelsen forventer at selskabet vil være i stand til at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de 2 kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.821.728	2.958.726
2 Personaleomkostninger	-3.484.569	-3.086.947
Driftsresultat	337.159	-128.221
Andre finansielle indtægter	8.140	9.395
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.413	-8.153
Resultat før skat	335.886	-126.979
Skat af årets resultat	-73.888	27.935
Årets resultat	261.998	-99.044
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.044
Disponeret i alt	261.998	-99.044

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	94.250	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	651.890	284.742
Udsudte skatteaktiver	2.412	32.223
Andre tilgodehavender	40.507	13.500
Periodeafgrænsningsposter	8.591	9.029
Tilgodehavender i alt	<u>797.650</u>	<u>379.494</u>
Likvide beholdninger	<u>157.421</u>	<u>33.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>955.071</u>	<u>412.586</u>
Aktiver i alt	<u>955.071</u>	<u>412.586</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-331.219	-593.218
	Egenkapital i alt	-206.219	-468.218
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.578	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.083	50.000
	Selskabsskat	73.084	0
	Anden gæld	1.023.545	823.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.161.290	880.804
	Gældsforpligtelser i alt	1.161.290	880.804
	Passiver i alt	955.071	412.586
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten er aflagt efter principperne for going concern. Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne og egenkapitalen er negativ.		
Som beskrevet i ledelsesberetningen under afsnittet "Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold" forventer ledelsen, at selskabets moderselskab giver tilsagn, om at yde kredit således, at den daglige drift kan opretholdes. Moderselskaber har afgivet støtteerklæring herom.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.005.736	2.674.561
Pensioner	387.892	335.665
Andre omkostninger til social sikring	90.941	76.721
	3.484.569	3.086.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.083	846
Andre finansielle omkostninger	7.330	7.307
	9.413	8.153
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-593.217	-494.174
Årets overførte overskud eller underskud	261.998	-99.044
	-331.219	-593.218

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende med træk på kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UWS Holding ApS, CVR-nr. 29790000 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Windeballe Povlsen (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-504813871842

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-11-17 05:07:11Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-11-17 15:53:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KKEY1-4FC8F-AMMEV-BVDTH-EBVBO-OJQHQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>